
ZP/2505/25/23 

Ciechanów, dnia 05.04.2023r. 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę soli tabletkowej 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowan iu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet1 - sól tabletkowa do uzdatniania wody (Kotłownia szpitalna, Dział Żywienia, Stacja Dializ, 
Centralna Sterylizatornia) - worki po 25 kg. 
Aneva Mariusz Klejnowski 
ul. Marcinkowskiego 121, 88-100 Inowrocław 
NIP: 5561661262 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 04.04.2023 godz.10:00 złożono 2 oferty: 

Pakiet1 - sól tabletkowa do uzdatniania wody (Kotłownia szpitalna, Dział Żywienia, Stacja Dializ, 
Centralna Sterylizatornia) - worki po 25 kg. 
Chemsol Sp. z o.o. 
ul. Smoleńska 1 B, 85-833 Bydgoszcz 
NIP: 5542459447 
Aneva Mariusz Klejnowski 
ul. Marcinkowskiego 121, 88-100 Inowrocław 
NIP: 5561661262 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzie loną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - sól tabletkowa do uzdatniania wody (Kotłownia szpitalna, Dział Żywienia, Stacja Dializ, 
Centralna Sterylizatornia) - worki po 25 kg. 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 
Chemsol Sp. z o.o. 
Smoleńska 1 B, 85-833 Bydgoszcz 97,97 97,97 
NIP: 5542459447 
Aneva Mariusz Klejnowski 
ul. Marcinkowskiego 121, 88-100 Inowrocław 100,00 100,00 
NIP: 5561661262 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy Wykonawcy pocztą. 

Inspektor 
Sekcja ds. Zam . vij!ń• P-- licznych 

/ 
Arp,reszka rze/ak 

OR 

A drzej Juliusz~ 




